- Janusz Filipiak posiada 2 620 010 akcji Comarch S.A. (32,54 % w kapitale zakładowym
Spółki), które uprawniały do 6 192 010 głosów na WZA Spółki (41,16 %);

- Elżbieta Filipiak posiada 846 000 akcji Comarch S.A. (10,51 % w kapitale zakładowym
Spółki), które uprawniały do 4 230 000 głosów na WZA Spółki (28,12 %);

- Wg wiedzy Spółki na dzień sporządzenia raportu klienci BZ WBK Asset Management S.A.
byli posiadaczami 1 416 423 sztuk akcji (17,59 % w kapitale zakładowym Spółki), z których
przysługiwało 1 416 423 głosów na WZA, co stanowiło 9,41 % w ogólnej liczbie głosów na
WZA. Akcje te obejmują akcje będące w posiadaniu BZ WBK Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A., które wg wiedzy Spółki nie jest już akcjonariuszem posiadającym co
najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA Comarch S.A.

4.1.2. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w

okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od 31.08.2011 r.

 Podmiot

Stan na 14 listopada 2011 r. Stan na 31 sierpnia 2011 r.

Akcje
(szt.)

Udział
w

kapitale
zakł.
(%)

Ilość
głosów

Udział w
głosach
na WZA

(%)

Akcje
(szt.)

Udział w
kapitale

zakł.
(%)

Ilość
głosów

Udział w
głosach
na WZA

(%)

Janusz Filipiak 2 620 010 32,54 6 192 010 41,16 2 620 010 32,54 6 192 010 41,16

Elżbieta Filipiak 846 000 10,51 4 230 000 28,12 846 000 10,51 4 230 000 28,12

Klienci BZ WBK
AM S.A.,

1 416 423 17,59 1 416 423 9,41 1 416 423 17,59 1 416 423 9,41

w tym akcje
Comarch SA
będące w
posiadaniu BZ
WBK TFI S.A.

745 313 9,26 745 313 4,95 1 305 855 16,22 1 305 855 8,68

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 9 MIESIĘCY 2011 ROKU
dane prezentowane są w tys. zł, chyba że wskazano inaczej

Informacje dodatkowe i objaśnienia stanowią integralną część sprawozdania finansowego - 31 -

4.1.3. Zmiany w stanie posiadania akcji Comarch S.A. przez osoby zarządzające

i nadzorujące Comarch S.A. w okresie od 31 sierpnia 2011 do 14 listopada 2011

roku

W poniższej tabeli przedstawiono stan posiadania akcji Comarch S.A. przez osoby
zarządzające i nadzorujące na dzień opublikowania skonsolidowanego raportu za I półrocze
2011 roku, tj. 31 sierpnia 2011 r. oraz w dniu 14 listopada 2011 roku, zgodnie z posiadanymi